

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230800845
 Kundennr.: 20270
 Datum: 10. August 2023
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-115
 Fax:
 E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

 Lieferung DI230801029 vom 10.08.2023; Ihre Referenznr.: ORDER
 #LB2023-3933;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	Stück	19,86	397,20
2	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg	2	Stück	32,62	65,24
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	10	Stück	5,93818	59,38
4	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg	15	Stück	10,31	154,65
5	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	1,61	16,10
6	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,60 kg	50	Stück	1,54	77,00
7	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,24 kg	8	Stück	8,82	70,56
8	80155		AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,69	26,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800845

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	80252		Halbschale, f. Radbremse AL-KO 1625/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	2,93	14,65
10	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010619 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3657	4	Stück	16,34	65,36
11	60177		KNOTT Deichselstütze, 120 mm, Lochabstand 166 mm KNOTT Deichselstütze, 120 mm, Lochabstand Bohrungen Ø 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,39 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011504 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3770	6	Stück	3,48	20,88
12	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011788 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-3798	40	Stück	1,20	48,00
13	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,78 kg	3	Stück	58,57	175,71
14	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
15	78		Etikettenpauschale - je Label	13	Stück	0,05	0,65
16	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Total EUR							1.192,28

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800845

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800845 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 114,948